
 
   Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

    

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 
N. 554 DEL 27/10/2020 

 

Pratica n. 33455 del 27/10/2020 

STRUTTURA PROPONENTE 
Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari 

Generali 

CODICE 

CRAM 
DG.008 Obiettivo Funzione:  

 

OGGETTO Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di dirigente 

amministrativo nel ruolo del personale dirigenziale dell'ARSIAL. 

Pubblicazione primo verbale commissione esaminatrice. 

Pubblicazione elenco delle domande pervenute nei termini, ammesse, con 

riserva, alla procedura preselettiva.  
Pubblicazione elenco dei candidati esclusi (domande pervenute fuori termine). 

 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI  NO X 

     

ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE X 

 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

 

ESTENSORE 

(Roberto Polegri) 
ISTRUTTORE P.L. 

(Roberto Polegri) 

DIRIGENTE DI AREA 

(dott.ssa Patrizia Bergo) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Patrizia Bergo)  
 

CONTROLLO FISCALE 

ESTENSORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

  

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

        

ESTENSORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
DIRIGENTE DI AREA 

   

 
 

Il Direttore Generale  Dott. Maurizio Salvi 

 

 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°   554            DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 27/10/2020 



 

2 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 
 N. 554 DEL 27/10/2020 

 
OGGETTO: Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di dirigente 

amministrativo nel ruolo del personale dirigenziale dell'ARSIAL. 

Pubblicazione primo verbale commissione esaminatrice. 

Pubblicazione elenco delle domande pervenute nei termini, ammesse, con riserva, 

alla procedura preselettiva.  
Pubblicazione elenco dei candidati esclusi (domande pervenute fuori termine). 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTA  la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 

con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 

Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, 

ed è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il 

Dott. Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 

con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 

Dott. Antonio Rosati; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 05 Novembre 2019, n. 50, con 

la quale, in virtù dei poteri conferiti al Consiglio di Amministrazione di ARSIAL 

con il succitato Decreto, il Dott. Maurizio Salvi è stato nominato Direttore 

Generale di ARSIAL; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 533 del 01/08/2019 con la quale è 

stato conferito, a far data 12/08/2019, per anni tre eventualmente rinnovabili 

sino al massimo stabilito dalle norme vigenti in materia, e comunque non oltre 

l’eventuale data di collocamento a riposo per raggiunti limiti di età, l’incarico 

delle funzioni dirigenziali dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, 

Affari Generali alla dott.ssa Patrizia Bergo; 

VISTA  la Legge Regionale 27 Dicembre 2019, n.  28, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2020-2022, nonché il bilancio di 

Previsione Finanziario esercizi 2020-2022 approvato da ARSIAL con deliberazione 

del Consiglio di Amministrazione 18 Dicembre 2019, n. 66, avente ad oggetto: 

Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 2020-2022 – Rettifica 

Deliberazione n. 60 del 13 Dicembre 2019”, con la quale è stato approvato ed 

adottato il Bilancio di previsione 2020-2022, redatto in conformità al D.Lgs. n. 
118/2011; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 10 Aprile 2020, n. 13, 04 Agosto 2020, n. 35 e 24 

Settembre 2020, n. 44, con le quali sono state apportate, ai sensi dell’art. 51 del 

D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del Regolamento Regionale di 

contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, rispettivamente la variazione n. 2, n. 3 e 

n. 5, al “Bilancio di previsione 2020-2022”; 



 

3 
 

VISTA la Deliberazione del CdA n. 20 del 27 Maggio 2020, con la quale è stato 

disposto, ai sensi dell’art. 3, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., ed in 
ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, il 

riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2019; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore Generale n. 315 del 19 giugno 2020 con la 

quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 

posto a tempo pieno ed indeterminato di Dirigente Amministrativo nel ruolo del 
personale dirigenziale dell'Agenzia ARSIAL ed approvato il relativo bando di 

concorso; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 475 del 18 settembre 2020 con la 

quale si è proceduto alla nomina della Commissione esaminatrice del suddetto 

concorso; 

ATTESO E DATO ATTO che il bando di concorso è stato regolarmente pubblicato per 

estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - IV Serie Speciale - n. 
52 del 7 luglio 2020, sul BURL n. 85 in pari data e reso disponibile, per la 

modulistica ed ai fini della presentazione delle domande, sul sito internet 

dell’Agenzia nella rubrica “Bandi di concorso”; 

 Che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione è 

scaduto il giorno 6 agosto 2020; 

 Che il punto 2 dell'art. 3 del bando di concorso stabilisce quanto segue: “La 
domanda dovrà pervenire, a pena di esclusione, entro il termine perentorio del 

30° (trentesimo) giorno successivo alla data di pubblicazione del presente bando 

per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana –IV Serie Speciale 

“Concorsi ed Esami” e sul BURL della Regione Lazio, indicando nell’oggetto ….”; 

Che alla data del 6 agosto 2020, termine perentorio di scadenza per la 

presentazione delle domande di partecipazione al concorso, sono pervenute n. 

104 (centoquattro), domande giusto elenco allegato sotto la lett. “A” che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

ACCERTATO che, successivamente alla scadenza del termine sopra indicato, sono 

pervenute n. 2 (due) domande, giusto elenco allegato sotto la lett. “B”, 

costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che 

devono, pertanto, essere escluse dalla selezione concorsuale; 

RICHIAMATO il verbale n. 1 del 20 ottobre 2020, che allegato al presente 
provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale, con il quale la 

Commissione esaminatrice ha proceduto al suo insediamento ed ha stabilito, tra 

l’altro, di conferire incarico alla Dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, 

Formazione, Affari Generali nonché Segretaria verbalizzante della procedura 

concorsuale, di notificare l’esclusione dal concorso ai candidati le cui domande di 

partecipazione sono pervenute oltre i termini stabiliti dal bando; 

DATO ATTO che occorre quindi procedere all'esclusione dei candidati di cui trattasi, 

indicati nell'allegato “B” al presente provvedimento; 

CONSIDERATO che la Commissione esaminatrice ha stabilito di procedere, visto 

l’elevato numero di domande di partecipazione pervenute, ad effettuare la prova 

preselettiva, secondo quanto riportato al punto 4, dell'articolo 7 del Bando di 

concorso, rubricato “Prove d'esame - Prova preselettiva (eventuale)”, alla quale 

saranno ammessi a partecipare, con riserva, tutti i candidati le cui domande sono 



 

4 
 

risultate regolarmente pervenute e, quindi, complessivamente in numero di 104; 

DATO ATTO che la pubblicazione della presente determinazione, con gli indicati tre 
allegati, sarà effettuata sul sito istituzionale dell’ARSIAL www.arsial.it, che avrà 

valore di notifica a tutti gli effetti, alla voce “Bandi di Concorso – Procedure in 

corso di espletamento”; 

SU PROPOSTA della dirigente dell’Area Risorse, Pianificazione, Formazione, Affari 

Generali formulata sulla base delle risultanze dell’istruttoria effettuata dall’ufficio 

competente della P.O. “Trattamento giuridico”; 

 

D E T E R M I N A 

 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 

 

DI PROCEDERE alla pubblicazione del verbale n. 1 del 20 ottobre 2020 della 
Commissione esaminatrice del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di 

Dirigente Amministrativo presso l’ARSIAL, che, allegato al presente provvedimento, ne 

costituisce parte integrante e sostanziale.  

DI PUBBLICARE, in allegato al presente provvedimento sotto la lettera “A”, 

l'elenco dei n. 104 candidati le cui istanze di partecipazione sono pervenute entro i 

termini perentori stabiliti nel bando di concorso ed ammessi a sostenere, con riserva, la 
prova preselettiva. 

DI PROCEDERE con successivo atto alla comunicazione ai suddetti candidati della 

data e del luogo in cui sarà effettuata la prevista prova selettiva, tramite pubblicazione 

sul sito istituzionale dell’ARSIAL www.arsial.it, che avrà valore di notifica a tutti gli 

effetti.  

DI PUBBLICARE, in allegato al presente provvedimento sotto la lettera “B”, 

l'elenco dei n. 2 candidati le cui istanze di partecipazione sono pervenute fuori termine 
e che, pertanto, risultano esclusi dalla selezione. 

DI PUBBLICARE la presente determinazione dirigenziale, con gli indicati tre 

allegati, sul sito istituzionale dell’ARSIAL www.arsial.it, che avrà valore di notifica a tutti 

gli effetti, alla voce “Bandi di Concorso – Procedure in corso di espletamento”. 

DI DEMANDARE al dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, 

Formazione, Affari Generali l’adozione di tutti gli atti tesi a dare piena esecuzione al 
presente provvedimento. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale, entro 60 giorni 

presso il Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, ovvero entro 120 giorni 

mediante ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

 

 

 

http://www.arsial.it/
http://www.arsial.it/
http://www.arsial.it/


 

5 
 

La presente determinazione, in quanto non soggetta a controllo, viene dichiarata 

immediatamente esecutiva. 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs 33/2013 19   X   X  

D.Lgs 33/2013 23    X  X  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Maurizio Salvi 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

ARSIAL 

 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 
AREA RISORSE UMANE, PIANIFICAZIONE, FORMAZIONE, AFFARI GENERALI  

 
 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO, NEL RUOLO DEL PERSONALE DIRIGENZIALE 
DELL'AGENZIA REGIONALE PER LO SVILUPPO E L'INNOVAZIONE 
DELL'AGRICOLTURA DEL LAZIO –ARSIAL 
 

VERBALE N. 1 
del 20 ottobre 2020 

 
INSEDIAMENTO COMMISSIONE ESAMINATRICE 

  
 L'anno 2020, il giorno venti del mese di ottobre, alle ore 17:30, si è insediata in 
videoconferenza sulla piattaforma GOOGLE MEET la Commissione esaminatrice del 
concorso pubblico di cui all'oggetto, nominata con determinazione del Direttore Generale n. 
475 del 18/09/2020 così composta: 
 
 Presidente:    Dott.ssa Catia Summaria  
 Componente:   Prof. Giuseppe Ciccarone 
 Componente:   Avv. Giuseppe Lepore  
 Segretaria verbalizzante:  Dott.ssa Patrizia Bergo;  
 
 In via preliminare, la Commissione prende atto ed esamina la seguente 
documentazione: 
  
 a) il vigente Regolamento dell’Ente disciplinante le selezioni per l'accesso agli impieghi 
approvato con deliberazione n. 667 del 3 novembre 2008 in quanto applicabile, nonché la 
Direttiva della Funzione Pubblica sulle procedure concorsuali n. 3 del 24/04/2018; 
 b) le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Agenzia Arsial n. 6 del 26 
febbraio 2020 e n. 26 dell'8 giugno 2020 recanti indirizzi per l'attuazione del piano triennale 
dei fabbisogni di personale 2018/2020, approvato con deliberazione della Giunta regionale del 
Lazio n. 28 del 4 febbraio 2020; 
 c) la determinazione del Direttore Generale n. 315 del 19/06/2020 con la quale è stata 
indetta la presente procedura concorsuale ed approvato il bando di concorso; 
 d) il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto, a tempo 
pieno ed indeterminato di dirigente amministrativo, nel ruolo del personale dirigenziale 
dell'agenzia regionale per lo sviluppo e l'innovazione dell'agricoltura del Lazio –Arsial; 
 e) la determinazione del Direttore Generale n. 475 del 18/09/2020 con la quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice; 
 f) l'elenco dei partecipanti alla presente procedura concorsuale (all. “A”).  
 
 Ciascuno dei componenti della Commissione esaminatrice sottoscrive e deposita agli 
atti la dichiarazione relativa all'insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità ai 



 

sensi dell’art. 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 3 del D. Lgs. 39/2013.  
  
 I Commissari, accertata quindi la regolarità della costituzione della Commissione  
esaminatrice, prendono visione dell'elenco dei partecipanti e, con la sottoscrizione del 
presente verbale dichiarano, ai sensi degli articoli 51 e 52 del codice di procedura civile, che 
non sussistono situazioni di incompatibilità tra i componenti della Commissione stessa ed i 
partecipanti alla selezione.  
  
 La Commissione esaminatrice: 
 
 a) stabilisce che la presente procedura concorsuale dovrà concludersi entro quattro 
mesi dalla sottoscrizione del presente verbale, fatti salvi motivati provvedimenti di proroga, 
sospensione o revoca, anche determinati da interventi governativi legati all'emergenza 
sanitaria Covid-19; 
 
 b) prende atto: 

• che il bando di concorso è stato regolarmente pubblicato per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana - IV Serie Speciale- n. 52 del 7 luglio 2020, sul BURL 
n. 85 in pari data e reso disponibile, per la modulistica ed ai fini della presentazione 
della domanda, sul sito internet dell’Agenzia nella rubrica “Bandi di concorso”; 

• che il termine utile per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 6 agosto 
2020;  

• che il punto 2 dell'art. 3 del bando di concorso stabilisce quanto segue: “La domanda 
dovrà pervenire, a pena di esclusione, entro il termine perentorio del 30° (trentesimo) 
giorno successivo alla data di pubblicazione del presente bando per estratto sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana –IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” e sul 
BURL della Regione Lazio, indicando nell’oggetto ….”; 

• che alla data del 6 agosto 2020, termine perentorio di scadenza per la presentazione 
delle domande di partecipazione al concorso, sono pervenute n. 106 (centosei) 
domande di cui due fuori termine; 

• che con apposito provvedimento la Dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, 
Formazione, Affari Generali nonché Segretaria verbalizzante della presente procedura 
concorsuale, notificherà l'esclusione dalla presente procedura concorsuale ai candidati 
le cui domande sono pervenute oltre i termini stabiliti dal bando di concorso; 

 
 La Commissione, accertato che il numero delle domande di partecipazione 
regolarmente pervenute risulta superiore a n. 50, ai sensi dell'art. 7 del bando di concorso, 
decide che dovrà essere effettuata la prova pre-selettiva. 
 Alla prova pre-selettiva saranno ammessi a partecipare, con riserva, tutti i candidati 
che hanno presentato la domanda nei termini stabiliti dal bando di concorso. 
 La prova pre-selettiva consisterà nella somministrazione di appositi test a risposta 
multipla il cui contenuto si riferirà alle materie oggetto delle prove d'esame. 
 

 Verranno ammessi a sostenere le prove scritte coloro che risulteranno collocati nella 
relativa graduatoria entro i primi 10 posti e quelli che si saranno classificati ex aequo con il decimo. 

 

 La prova pre-selettiva, non costituendo prova di esame, non determinerà elementi 
aggiuntivi di valutazione ai fini del prosieguo del concorso, ma sarà solo determinante per 
l'ammissione alle prove scritte. 



 

 
 A tal fine la Commissione esaminatrice rimette mandato all'Amministrazione ARSIAL 
affinché proceda all'individuazione di una società specializzata in procedure concorsuali, 
affidando, conseguentemente, alla stessa l'incarico di effettuare la preselezione in oggetto.  
 

 Dopo lo svolgimento della prova pre-selettiva, previa istruttoria delle domande dei 
partecipanti ammessi alle prove scritte da parte del competente Ufficio Risorse Umane, la 
Commissione esaminatrice si riunirà per fissare la data e le modalità di espletamento delle 
prove scritte. 
  
        La data di svolgimento delle stesse, che verteranno sulle materie indicate nel bando di 
concorso, verrà comunicata con un preavviso di almeno quindici giorni prima mediante 
pubblicazione sul sito internet istituzionale dell'Agenzia Arsial, nella sezione 
“Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso”. 
  
 La Commissione, infine, conferisce mandato alla Responsabile del Servizio Gestione 
Risorse Umane di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell'Agenzia Arsial, 
nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso, del presente verbale. 
 
 Null’altro essendovi da esaminare e decidere, la seduta termina alle ore 18,30.  
 

 

Roma, 20 ottobre 2020 
 
Dott.ssa Catia Summaria   Presidente                           FIRMATO 
  
Prof. Giuseppe Ciccarone  Componente                FIRMATO            
 
Avv. Giuseppe Lepore  Componente                 FIRMATO 
  
Dott.ssa Patrizia Bergo  Segretaria verbalizzante    FIRMATO 
 



 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

1 

 

ALLEGATO  “A” 
 

 ELENCO CANDIDATI AMMESSI, CON RISERVA, ALLA PROVA PRESELETTIVA 
 

N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME 

1 ALTISSIMI ANTONIO 53 INCAGNOLI ARDUINO 

2 AMATO SILVIA 54 INCAGNOLI ANGELA 

3 AMICONE STEFANIA 55 INTINI MARIA VALERIA 

4 ARACRI ANNARITA 56 IODICE MARCO 

5 ASSISI FRANCESCO A. 57 LITANTRACE CATIA 

6 BERTAGNI BARBARA 58 LO SQUADRO MICHELE 

7 BODO' SABRINA 59 MAGLIANO SERENA 

8 BONINI BARBARA 60 MANOTTA MANUEL 

9 BORIS MASCIA 61 MARRESE RAFFAELE 

10 BUONO BIAGIA 62 MARTIRE VINCENZO E. 

11 BRUNO CLAUDIA 63 MASSARO MICOL 

12 CACOPARDI LEONARDO MARIA 64 MAURO GAETANO 

13 CALDANI ELISABETTA 65 MELIA ELISA 

14 CARBONE MASSIMO 66 MERCANDETTI MARINA 

15 CARIDI GIORGIO 67 MESSINA GIUSEPPINA 

16 CARROZZA CRISTIANA 68 MINELLI DANIELA 

17 CAVALLARIN MARIA CRISTINA 69 MINISCHETTI PATRIZIA 

18 CERASI MIRIAM 70 MIZZONI MANUELA 

19 CESARIA MARIAGRAZIA 71 MOCCIA VINCENZO 

20 CHIAPPETTA ANDREA 72 MORANO GIUSEPPE 

21 CIVITILLO LOREDANA 73 NAPOLI PAOLO 

22 COLAIACOMO DAMIANO 74 PACIFICO PAOLA 

23 COLUZZI ANGELA 75 PAOLESSI BRUNO 

24 CONTALDO TIZIANA 76 PAPADIA PAOLA 

25 COPPOLA GIANLUCA 77 PASQUALI CAROLA 

26 COSSA SANDRA 78 PERLA GIANLUCA 

27 CUCUGLIATO ANTONIO 79 PEZONE FABIO 

28 CUZZINI NERI MASSIMO 80 PIATTI MARIA CLARA 

29 D'ALESSANDRO ANTONIO 81 PROSPERINI PAOLO 

30 DAVI MASSIMILIANO 82 PROVENZANO PIERO 

31 DE CLEMENTI FRANCESCO 83 PUTAME MICHELA 

32 DE MARCO LUIGI 84 RANALDI LUCIO JUNIOR 



 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

2 

 

33 DE STEFANI GIULIANO 85 REA VINCENZO 

34 DI VITO GAETANO 86 REALI RICCARDO 

35 DONNARUMMA VINCENZO 87 RENZI CLAUDIO 

36 DI FERDINANDO SANDRA 88 RIBECCO FIOLOMENA 

37 DI PIETRANTONIO PAOLA 89 RIOMMI VINCENZO 

38 DRAGO FRANCESCO 90 ROCCHI LAURA 

39 FACCHINELLO ANDREA 91 ROMANELLI ALMERINDO 

40 FALASCONI VINCENZO 92 RONCI DANIELE 

41 FATA SAVERIO 93 ROTILI MARIA 

42 FAVI GIOVANNI 94 ROTILI PINA 

43 FERRO VITTORIO 95 SAMPOGNARO SABRINA PIETRA 

44 FUGGITTI FEDERICO 96 SANTARSIERO MICHELE 

45 FUSCA' FEDERICO 97 SEGONI ERNESTO 

46 GERACE MICHELE 98 TANCREDI ELVIRA SOCCORSA 

47 GIACOMELLI ANGELO 99 TIGANI PAOLA 

48 GIANNETTI ALESSIO 100 TUFI MONICA 

49 GIULIANI MARCELLA 101 TUFI STEFANIA 

50 GUARINI MARIA VINCENZA 102 VALENTI CRISTIANA 

51 GUZZO IOSE' 103 VATTILANA LUCIANO 

52 IENTILE RICCARDO 104 VERONGALLI DAFNE 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
                     Firmato 
         Dott.ssa Patrizia Bergo 



 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

1 

 

ALLEGATO  “B” 
 

 ELENCO CANDIDATI ESCLUSI DALLA PROCEDURA CONCORSUALE 
PER DOMANDE PERVENUTE FUORI TEMINE 

 
COGNOME  NOME  MOTIVO ESCLUSIONE 

FILIPPONE  GAETANO Istanza pervenuta fuori termine in data 7 agosto 2020 prot. 
6778  

PANICO FRANCESCA  Istanza e successivi invii pervenuti fuori termine in data 7 
agosto 2020 Prot. 6806 e seguenti 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
                     Firmato 
         Dott.ssa Patrizia Bergo 

 


